
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti sahali po výhře, nakonec o bod podlehli!

Do Holic pro velkou marodku cestovalo jen šest hráčů týmu. Pro možnost vystřídání jsme měli v záloze Černého
Petra z týmu U14B.

17.11.2018 BVK Holice - ADFORS Basket Litomyšl 93:49 (13:11 49:27
70:42)
Tomáš Candrák - 14, Matěj Sádovský - 11, Arsenij Bobryshev - 10, Jakub Stříteský - 6,
Daniel Seidl - 4, Petr Černý - 4, Jeroným Lněnička - 0

První čtvrtina zápasu byla opatrná, ale vyrovnaná. A. Bobryshev nás v šesté minutě úspěšnou trojkou dotáhl na
vyrovnaný stav 7:7. Po deseti minutách bylo na tabuli 13:11, ale celou dobu jsme prohrávali a jen skóre
dotahovali. Přispělo k tomu i našich 7 ztrát v této části hry. Druhých deset minut již bylo plně v režii soupeře,
zejména hráči Mrázek a Chmelík snadno pronikali ke koši a aktivní hrou zvyšovali skóre, které bylo v polovině
zápasu 49:27. V druhé polovině zápasu jsme udělali jen čtyři ztráty, ale soupeř nás předčil na obraném
doskoku, ze kterého po rychlém protiútoku snadno skóroval. Rozhodčí celkově připustili tvrdší hru a to byl další
z faktorů, který nám bral síly, zejména ty psychické.

17.11.2018 BVK Holice - ADFORS Basket Litomyšl 53:52 (13:12 27:26
38:40)
Tomáš Candrák - 17, Jakub Stříteský - 14, Matěj Sádovský - 9, Jeroným Lněnička - 4, Daniel Seidl -
 4, Arsenij Bobryshev - 2, Petr Černý - 2

Do druhého zápasu již za Holice nenastoupil hráč Chmelík a tak se hra vyrovnala. Všechny čtvrtiny byly
vyrovnané, do poločasu jsme dotahovali a v druhé půlce jsme to byli my, kdo byl napřed o dva až sedm bodů.
Ztráty jsme moc nedělali. Za celý zápas jsme jich měli 12, ale ty poslední tři byly pro vývoj zápasu rozhodující.
Do poslední čtvrtiny jsme byli o dva body napřed 38:40. V šesté minutě jsme si vypracovali sedmi bodový
náskok 43:50. Tomáš Candrák navýšil naše body na 52, ale to bylo z naší strany vše. Pak jsme postupně udělali
3 ztráty na útočné polovině, kdy jsme si nedokázali přihrát nebo jsme ztratili míč z driblinku a soupeř z rychlého
protiútoku snadno skóroval. V poslední minutě jsme ještě vedli 51:52, ale opět přišla ztráta z driblinku a koš
soupeře = 53:52. Vzali jsme si oddechový čas, nakreslili poslední útok, posunuli se na útočnou polovinu. Clony
podkošových hráčů byly soupeřem přebrány a tak šla přihrávka na Kubu S., který se protáhl mezi bránícími
hráči, donáškou do koše vystřelil, ale míč poskakující po obroučce košem nepropadl. Těžkou koncovku jsme
nezvládli. Budiž nám to zkušeností do dalších zápasů.

20.11.2018 Marek Martiník

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

